
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 

 

  
Sede: Via Sant’Ignazio, 17-  09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 3823-3549 /3044 

 
  
 
Prot. N. 248922 del 13/12/2021  
 
Disposizione Direttoriale n. 470 del 13/12/2021 
 
 
        

Nomina commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di 
incarichi di insegnamento per la copertura di moduli didattici presso la 
Scuola di specializzazione per le professioni legali A.A. 2021/2022 di cui 
all’Avviso n. 24/2021, prot. n. 239346 del 29/11/2021 e all’Avviso n. 25/2021, 
prot. n. 239351 del 29/11/2021.  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la  Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione 
delle università di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n.537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante 
norme per l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le 
professioni legali”; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari (D.R.765 del 
9/07/2019); 
 
CONSIDERATE le richieste dei coordinatori delle materie Diritto Penale e Diritto 
Amministrativo aventi ad oggetto l’attribuzione a titolo oneroso di incarichi di 
insegnamenti; 
 
VISTI gli Avvisi di selezione pubblica n. 24/2021, prot. n. 239346 del 29/11/2021 
e n. 25/2021, prot. n. 239351 del 29/11/2021; 
  
VERIFICATA la disponibilità di budget UA 00.13 Progetto DIDSCUSPEC 
2004_TROISI A.15.01.03.06.01.01.-Formazione specialistica (mediche e non 
mediche)-parte esercizio: 

 

 D I S P ON E 
 

ARTICOLO UNICO. La commissione giudicatrice per le selezioni di cui 
all’Avviso N. 24/2021, prot. n. 239346 del 29/11/2021, Disposizione Direttoriale n. 
448/2021, e all’Avviso N. 25/2021, prot. n. 239351 del 29/11/2021, Disposizione 
Direttoriale N. 449/2021è così composta: 
 



Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: via Università, 40 - 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. - Fax 070. - mail: @unica.it - www.unica.it 
 

2 

Prof.ssa Maria Francesca Cortesi 
Prof.ssa Stefania Puddu 
Dott. Carlo Dore  
 
Componenti Supplenti:  
Prof. Roberto Maria Cherchi  
Prof.ssa Alessandra Pisu 
  

  

 
 
 
 
 
 

 
 

          Il DIRETTORE 
    Prof. Cristiano Cicero 

 
 
 
 
 
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 


		2021-12-14T08:11:07+0100
	IT
	Cristiano Cicero




